
ZARZĄDZENIE NR 6 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

  

w sprawie wprowadzenia w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. procedur

nadawania uprawnień do potwierdzania, przedłużania ważności i unieważniania  

oraz zarządzania profilami zaufanymi ePUAP  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji  

z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zasad potwierdzania, przedłużania ważności, 

unieważniania oraz wykorzystania profilu zaufanego elektronicznej platformy usług 

administracji publicznej (Dz. U. poz. 778) oraz art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się procedurę nadawania uprawnień do potwierdzania, przedłużania 

ważności i unieważniania profili zaufanych ePUAP w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim  

w Gorzowie Wlkp. stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się procedurę zarządzania profilami zaufanymi ePUAP  

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. stanowiącą załącznik  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1199, z 2015 r. poz. 211 oraz 

z 2016 r. poz. 34. 

DYREKTOR GENERALNY 

 
Roman Sondej 

 
  


